Tum vero Philostrati in describendis imaginibus ut artem rhetoricam docerent iuvenes, quibuscum colloquebantur, studuisse se ipsi testantur; cum quam maxime poetarum studiis imbuti essent, quod in quaque re, in quoque fere verbo eorum meminissent, non est cur miremur. Ea enim dicendi ratione optime se cum ea, quae iam cognoverant, in iuvenum illorum memoriam revocare, tum eos nova docere potuisse bene intellexerunt rhetores; huc accedit, quod non nullae imagines tanta sunt praestantia, ut optimam ἐπιδειξιν rhetoribus praebuerint, qua et tabularum peramoena argumenta pulchritudinemque compositionis exponerent et dictione poetica delectarent.

Vita.

Carolus Nemitz, Silesius, natus sum Frankensteinii id. Iul. a. h. s. LII, patre Leopoldo, matre Maria e gente Wurm. Fidei addictus evangelicae gymnasium huius urbis Magdalenaem per VII annos et dimidium frequentavi. Testimonium maturitatis adeptus m. Octob. anni s. h. LXX universitatem Viadrinam adii. Bello contra Francogallos exorto unum per annum stipendia merui. Domum reversus scholas audivi virorum dd. Bluemner, Dilthey, Foerster, Hertz, Junkmann, Neumann, Reifferscheid, Rossbach, Schultz, Stenzler. Seminarii philologici sodalis fui quattuor per semestria; Rossbach et Foerster ad exercitationes archaeologicas me admiserunt. Praeceptoribus omnibus gratias ago quam maximas.

Theses.

- I. Recte E. Curtius v. d. forum vetus Athenarum meridiem versus sub arce situm fuisse censuit.
- II. Philostr. sen. imag. II, 16: *σεμνὸς γὰρ ὁ λόγος ναὶ κομιδῇ ἀπόθετος, ἀτ' ἀποθέσπισαντος* (coniecerim pro ἀποθειώσαντος) *αὐτὸν Σισύφουν.*
- III. ibid. II, 10. Assentior Welckero legenti: *κωμάζοντιν ἐπὶ τὰς τοῦ Δαιφάντου θύρας — γέγονε δὲ ἥδη Πίνδαρος, ὡς ὁρᾶς — πλάττειν* (pro πλάττει) *καὶ νηπίου αὐτὸν, ὧν ἐμπελῆς ἥδη ναὶ ἔμμονεος ἦ.*
- IV. Soph. Ant. 592: *σίχαια τὰ Ααβδακιδῶν οἴκων ὁρῶμαι πήματ' ἀφθίτοις ἐπὶ πήμασι πίπτοντ' . . .* malim pro *πήματα φθιμένων.*
- V. Bell. Afric. 3. Postquam Hadrumetum accessit, ubi praesidium erat adversariorum, cui praeerat C. Considius, et a Clipeis secundum oram maritimam cum equitatu Hadrumetum Cn. Piso, cum Maurorum circiter tribus milibus appropinquavit (scripserim pro: apparuit), ibi paulisper Caesar ante portum commoratus, dum reliquae naves convenirent, exponit exercitum.